SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 04/2025 – EEMTI LEANDRO LOPES DE SOUSA

RESULTADO PRELIMINAR

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI LEANDRO LOPES DE SOUSA, INEP: 23275065, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 04/2025, torna público o Resultado Preliminar
de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação,
Disciplina de Inscrição, Nota da Apresentação do Plano de Aula, Nota da Análise Curricular, Nota da Seleção
e a classificação em ordem crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscri
ção

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Apresentação do

Plano de
Aula

Nota
Análise

Curricular

Nota
Seleção

(Plano de Aula +
Currículo)

Classificação
em ordem
crescente

02 RITA LOURENÇO DA SILVA
LINGUA
ESTRANGEIRA
(INGLÊS)/ELETIVA

38,50 35,00 73,50 1ª

Disciplina 2:

Nº de
Inscri
ção

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Apresentação do

Plano de
Aula

Nota
Análise

Curricular

Nota Seleção
(Plano de Aula +

Currículo)

Classificação
em ordem
crescente

02 RITA LOURENÇO DA SILVA REDAÇÃO/ELETIVA 39,00 35,00 74,00 1ª

01
CLAUDIELIA TAVARES
FIRMINO

REDAÇÃO/ELETIVA 34,25 30,00 64,25 2ª

03
MARIA DAS GRAÇAS
ALENCAR CASTRO

REDAÇÃO/ELETIVA 30,00 10,00 40,00 3ª

Observação: Não houve inscrição de candidatos PcD.

Distrito de Barra, Aiuaba/CE, 07 de maio de 2025